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ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по 

пауэрлифтингу (жим классический)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Санкт-Петербург
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Чеблокова Владислава 2003 2р Богатырь Тихвин 1871 46,76 50,0 -55,0 -55,0 50,0 - 12 53,301 Тузов С.Г.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 1632 55,14 40,0 -50,0 -50,0 40,0 - 12 36,465 Морозов А.В.

1 1 Стулова Анастасия 2006 б/р Богатырь Тихвин 1876 84,30 72,5* 80,0* 85,0* 85,0* - 12 63,360 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок:

Стулова Анастасия - 72,5 кг; 80,0 кг; 85,0 кг Стулова Анастасия - 72,5 кг; 80,0 кг; 85,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 2к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 84,30 85,0

2 46,76 50,0

3 55,14 40,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Юсип Екатерина 2000 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1741 44,46 50,0 52,5 -55,0 52,5 - 12 59,504 Михайлова О.Ю.

1 1 Панарина Екатерина 2000 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1743 54,76 60,0 -62,5 62,5 62,5 - 12 57,286 Михайлова О.Ю.

2 2 Соскова Виктория 1999 КМС Политехник Санкт-Петербург 1747 56,50 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 9 49,226 Кузьмин А.В.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 57 кг

Школа №109  12 [12] 36,465

36,465Варданян Аревик

Результаты командного зачета

команда очки

53,301Чеблокова Владислава

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Богатырь  24 [12+12] 116,661

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Фамилия, Имя очки IPF

63,360Стулова Анастасия
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3 3 Максимова Ольга 1999 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1742 56,16 47,5 50,0 52,5 52,5 - 8 47,198 Михайлова О.Ю.

1 1 Воробьева Дарья 2001 МС ДМ Купчино Санкт-Петербург 1727 62,65 75,0 80,0 -82,5 80,0 - 12 66,966 Климов Н.И.

1 1 Печёнкина Юлия 1997 б/р Алмаз Санкт-Петербург 1640 71,40 72,5 77,5 -82,5 77,5 - 12 60,913 Старченко Е.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 2к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 62,65 80,0

2 71,40 77,5

3 44,46 52,5

4 54,76 62,5

5 56,50 55,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Рамазанова Марина 1997 МС ВИФК Санкт-Петербург 1890 46,32 62,5* 70,0* 75,0* 75,0* - 12 80,831 Соловьев Д.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок:

Рамазанова Марина - 62,5 кг; 70,0 кг; 75,0 кг

1 1 Жалнина Ксения 1982 КМС Extra Sport Санкт-Петербург 1897 55,62 62,5 65,0 -67,5 65,0 - 12 58,862 Бедоидзе Н.В.

1 1 Абусуева Антонина 1983 МС Лидер Санкт-Петербург 1643 62,95 80,0 87,5 92,5 92,5 - 12 77,221 Воронин А.В.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Алмаз  12 [12] 60,913

Политехник    9 [9] 49,226

ЦВР Центрального р-на  32 [12+12+8] 163,988

ДМ Купчино  12 [12] 66,966

49,226Соскова Виктория

Результаты командного зачета

команда очки

60,913Печёнкина Юлия

59,504Юсип Екатерина

57,286Панарина Екатерина

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

66,966Воробьева Дарья

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг



 2020 Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Санкт-Петербург. Страница 4 из 13

1 1 Зайцева Юлия 1987 МС Лично Санкт-Петербург 1599 71,30 107,5 110,0 112,5 112,5 - Л 88,472 Романенко О.Н.

2 2 Рябова Мария 1993 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1763 69,25 100,0 105,0 -110,0 105,0 - 12 83,593 Вендик А.О., Калинин А.С.

3 3 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 1835 67,85 70,0 -72,5 -72,5 70,0 - 9 56,243 Чувилева О.И.

4 4 Базылева Наталья 1986 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 1729 70,95 50,0 55,0 57,5 57,5 - 8 45,310 Ивлева В.И.

1 1 Черницына Ксения 1986 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 1585 80,50 130,0 135,0 140,0 140,0 - 12 105,635 Ларионов В..

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 2к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 80,50 140,0

2 71,30 112,5

3 69,25 105,0

4 46,32 75,0

5 62,95 92,5

место

1

2

3

4

5

6

7

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р Лидер Санкт-Петербург 1669 61,70 72,5 -77,5 77,5 77,5 - 12 65,450 Смоляк И.А.

2 2 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1744 62,95 70,0 75,0 -77,5 75,0 - 9 62,612 Бельцов А.С.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 63 кг

Свой зал    9 [9] 56,243

Фитнес Хаус    8 [8] 45,31

Лидер  12 [12] 77,221

Extra Sport  12 [12] 58,862

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 83,593

ВИФК  12 [12] 80,831

команда очки

Фит Фэшн  12 [12] 105,635

80,831Рамазанова Марина

77,221Абусуева Антонина

Результаты командного зачета

105,635Черницына Ксения

88,472Зайцева Юлия

83,593Рябова Мария

Весовая категория 72 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 2к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 61,70 77,5

2 62,95 75,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 1832 53,00 47,5 52,5 57,5 57,5 - 12 36,848 Зобач Г.Г.

1 1 Сербин Максим 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 1670 54,62 52,5 57,5 60,0 60,0 - 12 37,803 Алексеев И.Н.

2 2 Сальников Даниил 2005 б/р Политехник Санкт-Петербург 1831 59,00 40,0 45,0 50,0 50,0 - 9 30,170 Данилов Н.Д.

1 1 Бормотов Артём 2004 1юн Огонек Санкт-Петербург 1671 67,65 75,0 80,0 82,5 82,5 - 12 46,169 Алексеев И.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 2к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 67,65 82,5

2 54,62 60,0

3 53,00 57,5

37,803Сербин Максим

36,848Зобач Егор

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

46,169Бормотов Артём

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Младшие юноши (14-16 лет)

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 74 кг

ЦВР Центрального р-на    9 [9] 62,612

команда очки

Лидер  12 [12] 65,45

65,450Черникова Юлия

62,612Михайлова Ольга

Результаты командного зачета

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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4 59,00 50,0

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Кожин Алексей 2002 1р Огонек Санкт-Петербург 1678 59,00 25,0 75,0 -82,5 75,0 - 12 45,255 Алексеев И.Н.

1 1 Коган Арсений 2003 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 1833 60,75 95,0 102,5 110,0 110,0 - 12 65,305 Коган А.Г.

1 1 Новожилов Иван 2003 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1737 73,85 120,0 130,0 -140,0 130,0 - 12 69,404 Журавлев К..

2 2 Щербинин Виктор 2002 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 1756 72,65 115,0 -117,5 -117,5 115,0 - 9 61,933 Эйвазов Д.И.

3 3 Парако Артем 2002 б/р Огонек Санкт-Петербург 1677 69,20 90,0 95,0 -100,0 95,0 - 8 52,517 Алексеев И.Н.

4 4 Лазарев Кирилл 2002 1р Политехник Санкт-Петербург 1748 70,20 90,0 92,5 -97,5 92,5 - 7 50,740 Бровков В.Г.

5 5 Богданов Илья 2002 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1738 71,50 77,5 82,5 85,0 85,0 - 6 46,169 Михайлова О.Ю.

1 1 Арсеньев Тимофей 2003 б/р Огонек Санкт-Петербург 1676 74,30 100,0 102,5 107,5 107,5 - 12 57,207 Алексеев И.Н.

1 1 Корольков Владимир 2002 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1739 85,40 75,0 -80,0 80,0 80,0 - 12 39,604 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 2к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 73,85 130,0

2 60,75 110,0

3 72,65 115,0

69,404Новожилов Иван

65,305Коган Арсений

61,933Щербинин Виктор

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Старшие юноши (17-18 лет)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Спортстудия  12 [12] 36,848

Политехник    9 [9] 30,17

Результаты командного зачета

команда очки

Огонек  24 [12+12] 83,972

30,170Сальников Даниил
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4 74,30 107,5

5 69,20 95,0

место

1

2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Копытов Иван 2000 КМС МВАА Санкт-Петербург 1785 69,55 125,0 135,0 -145,0 135,0 - 12 74,426 Самостоятельно

2 2 Алексеев Роман 2001 3р Лично Санкт-Петербург 1775 68,70 112,5 -115,0 -115,0 112,5 - Л 62,435 Никифоров Я.С.

3 3 Кузенков Захар 1999 б/р Политехник Санкт-Петербург 1830 72,30 80,0 87,5 -90,0 87,5 - 9 47,245 Данилов Н.Д.

1 1 Озкая Сердар 2000 б/р ВИФК Санкт-Петербург 1618 80,70 142,5 150,0 -155,0 150,0 - 12 76,442 Протченко Л.В.

2 2 Афраимов Давид 2000 1р Спорт лайф Санкт-Петербург 1617 81,65 107,5 115,0 -120,0 115,0 - 9 58,252 Гордеев С.Н.

1 1 Пономарев Иван 1997 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 1812 92,15 145,0 155,0 162,5 162,5 - 12 77,445 Николаев М.М.

2 2 Мосеев Данила 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 1647 91,00 135,0 150,0 155,0 155,0 - Л 74,330 Мосеев А.А.

3 3 Беклямишев Максим 2001 1р Спорт лайф Санкт-Петербург 1616 91,60 125,0 -130,0 -130,0 125,0 - 9 59,749 Гордеев С.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Рамазанова Марина 3к Санкт-Петербург

Бок. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Бочкин Максим 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 92,15 162,5

2 80,70 150,0

3 69,55 135,0

4 91,00 155,0

76,442Озкая Сердар

74,426Копытов Иван

74,330Мосеев Данила

Весовая категория 93 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

77,445Пономарев Иван

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Extra Sport    9 [9] 61,933

Политехник    7 [7] 50,74

ЦВР Центрального р-на  30 [12+12+6] 155,177

Спортстудия  12 [12] 65,305

команда очки

Огонек  32 [12+12+8] 154,979

57,207Арсеньев Тимофей

52,517Парако Артем

Результаты командного зачета
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5 68,70 112,5

место

1

2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Терпак Станислав 1985 б/р Алмаз Санкт-Петербург 1773 64,05 115,0 122,5 -130,0 122,5 - 12 70,633 Старченко Е.О.

1 1 Пеньков Юрий 1988 КМС Лично Санкт-Петербург 1622 73,90 132,5 137,5 140,0 140,0 - Л 74,716 Милин И.Е.

2 2 Третьяков Никита 1991 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1576 73,85 115,0 -120,0 -120,0 115,0 - 12 61,396 Лукашов С.А.

1 1 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 1609 78,85 165,0 -172,5 отк 165,0 - Л 85,104 Самостоятельно

2 2 Васильев Денис 1983 б/р Алмаз ОФП Санкт-Петербург 1644 82,25 150,0 157,5 162,5 162,5 - 12 82,004 Самостоятельно

3 3 Дуничев Максим 1996 МС Эллада Санкт-Петербург 1639 81,20 150,0 155,0 160,0 160,0 - 9 81,278 Кирилин М.В.

4 4 Ильич Юрий 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 1626 81,05 125,0 130,0 -135,0 130,0 - Л 66,101 Юрьев А..

5 5 Носков Илья 1991 1р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 1627 82,45 122,5 127,5 -132,5 127,5 - 8 64,261 Чистякова Ю.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Рамазанова Марина 3к Санкт-Петербург

Бок. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Бочкин Максим 3к Санкт-Петербург

1 1 Цветков Антон 1982 МС Лично Санкт-Петербург 1628 88,50 180,0 190,0 195,0 195,0 - Л 94,816 Самостоятельно

2 2 Быков Владимир 1986 КМС Olympic touch Санкт-Петербург 1637 90,60 190,0 -195,0 195,0 195,0 - 12 93,716 Самостоятельно

3 3 Смирнов Кирилл 1989 б/р Лично г. Сортавала 1667 91,25 140,0 145,0 147,5 147,5 - Л 70,637 Проценко И.В.

4 4 Трутнев Артем 1995 КМС Свой зал Санкт-Петербург 1836 93,00 135,0 142,5 отк 142,5 - 9 67,608 Самостоятельно

5 5 Мищенко Павел 1995 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1578 87,60 125,0 135,0 140,0 140,0 - 8 68,423 Лукашов С.А.

6 6 Бутов Александр 1990 б/р Политехник Санкт-Петербург 1829 92,80 130,0 -137,5 -137,5 130,0 - 7 61,742 Данилов Н.Д.

Весовая категория 93 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Мужчины

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Политехник    9 [9] 47,245

ВИФК  12 [12] 76,442

МВАА  12 [12] 74,426

Спорт лайф  18 [9+9] 118,001

Алые паруса  12 [12] 77,445

62,435Алексеев Роман

Результаты командного зачета

команда очки
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7 7 Тодуров Павел 1988 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1772 89,35 110,0 115,0 -122,5 115,0 - 6 55,651 Лукашов С.А.

1 1 Полунин Дмитрий 1991 1р Спорт лайф Санкт-Петербург 1851 100,70 200,0 -210,0 отк 200,0 - 12 91,322 Самостоятельно

2 2 Федотов Андрей 1989 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 1755 104,30 165,0 175,0 190,0 190,0 - 9 85,340 Бедоидзе Н.В.

3 3 Кривенко Руслан 1982 КМС Фит Фэшн Санкт-Петербург 1579 100,70 175,0 185,0 -190,0 185,0 - 8 84,473 Лукашов С.А.

4 4 Финенко Дмитрий 1989 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 1805 102,95 170,0 -180,0 -180,0 170,0 - 7 76,822 Лупуленко А.Н.

1 1 Ушаков Алексей 1987 КМС Лидер Санкт-Петербург 1642 118,20 190,0 200,0 205,0 205,0 - 12 87,050 Воронин А.В.

2 2 Карпов Александр 1982 1р Спорт лайф Санкт-Петербург 1615 116,85 190,0 195,0 -202,5 195,0 - 9 83,218 Гордеев С.Н.

3 3 Назарук Юрий 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1582 116,10 150,0 160,0 -167,5 160,0 - 8 68,473 Лукашов С.А.

1 1 Егоров Роман 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1584 146,95 220,0 225,0 230,0 230,0 - 12 89,493 Лукашов С.А.

2 2 Казанцев Владимир 1992 КМС A-fitness Санкт-Петербург 1611 129,25 200,0 215,0 -220,0 215,0 - 9 87,932 Самостоятельно

3 3 Деменник Николай 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1583 140,30 190,0 200,0 -210,0 200,0 - 8 79,187 Самостоятельно

4 4 Семенихин Сергей 1981 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 1849 124,40 160,0 -165,0 -165,0 160,0 - 7 66,480 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Малиновская Анна 1к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Бочкин Максим 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 88,50 195,0

2 90,60 195,0

3 100,70 200,0

4 146,95 230,0

5 129,25 215,0

место

1

2

3

4

5

6

7

Алмаз ОФП  12 [12] 82,004

Алмаз  12 [12] 70,633

Olympic touch  12 [12] 93,716

Лидер  12 [12] 87,05

Спорт лайф  21 [12+9] 174,54

Алые паруса  14 [7+7] 143,302

Результаты командного зачета

команда очки

Фит Фэшн  48 [12+12+8+8+8] 366,972

91,322Полунин Дмитрий

89,493Егоров Роман

87,932Казанцев Владимир

Фамилия, Имя очки IPF

94,816Цветков Антон

93,716Быков Владимир

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета
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8

9

10

11

12

13

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Ермолаев Александр 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1586 73,80 105,0 115,0 -122,5 115,0 - 12 61,418 Савицкий Б.В.

1 1 Бибикин Алексей 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1589 78,50 130,0 135,0 -140,0 135,0 - 12 69,792 Черноморец М.С.

2 2 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1725 81,75 115,0 120,0 125,0 125,0 - 9 63,278 Самостоятельно

3 3 Хмара Александр 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1588 81,60 105,0 115,0 -122,5 115,0 - 8 58,271 Лукашов С.А.

1 1 Иволгин Павел 1975 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 1607 85,90 160,0 -165,0 -165,0 160,0 - 12 78,974 Самостоятельно

2 2 Егоров Павел 1971 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 1807 92,90 130,0 137,5 145,0 145,0 - 9 68,830 Лупуленко А.Н.

3 3 Ульянов Владимир 1980 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1591 92,70 125,0 135,0 142,5 142,5 - 8 67,715 Лукашов С.А.

1 1 Беспалов Александр 1980 б/р Лидер Санкт-Петербург 1917 98,15 165,0 175,0 185,0 185,0 - 12 85,510 Самостоятельно

2 2 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1595 93,85 142,5 150,0 155,0 155,0 - 9 73,212 Лукашов С.А.

3 3 Веселов Владимир 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1590 98,70 147,5 152,5 -162,5 152,5 - 8 70,300 Черноморец М.С.

4 4 Булкин Константин 1971 б/р A-fitness Санкт-Петербург 1638 103,25 135,0 -142,5 142,5 142,5 - 7 64,307 Вязьмин Д.С.

5 5 Шестаков Евгений 1975 1р Свой зал Санкт-Петербург 1837 100,25 130,0 135,0 -142,5 135,0 - 6 61,773 Самостоятельно

1 1 Лукашов Сергей 1974 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 1597 111,40 -185,0 185,0 отк 185,0 - 12 80,634 Дроздов А.А.

2 2 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1598 119,25 170,0 180,0 -187,5 180,0 - 9 76,143 Самостоятельно

3 3 Новиков Андрей 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1596 108,30 140,0 150,0 160,0 160,0 - Л 70,632 Лукашов С.А.

1 1 Вершинин Игорь 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1575 130,90 200,0 207,5 212,5 212,5 - 12 86,464 Лукашов С.А.

2 2 Костылев Максим 1973 б/р Топ джим Санкт-Петербург 1610 121,05 162,5 172,5 -180,0 172,5 - 9 72,504 Бирюков В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Железный Кирилл 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Фитнес Хаус    8 [8] 64,261

Политехник    7 [7] 61,742

Эллада    9 [9] 81,278

Свой зал    9 [9] 67,608

A-fitness    9 [9] 87,932

Extra Sport    9 [9] 85,34
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Бок. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 130,90 212,5

2 98,15 185,0

3 111,40 185,0

4 85,90 160,0

5 119,25 180,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1719 80,45 140,0 145,0 -150,0 145,0 - 12 74,012 Самостоятельно

2 2 Савёлов Игорь 1962 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 1810 82,40 127,5 137,5 142,5 142,5 - 9 71,844
Николаев М.М., Железный 

К.Н.

3 3 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 1852 82,50 125,0 132,5 135,0 135,0 - 8 68,020 Бирюков В.В.

4 4 Никитин Павел 1962 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1724 79,75 100,0 105,0 -107,5 105,0 - 7 53,838 Самостоятельно

1 1 Кривов Юрий 1966 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1594 86,35 125,0 130,0 -132,5 130,0 - 12 63,997 Самостоятельно

2 2 Лихвацкий Игорь 1965 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 1608 87,70 120,0 125,0 -132,5 125,0 - 9 61,057 Иволгин П.А.

3 3 Голованов Андрей 1962 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1587 91,15 -100,0 110,0 112,5 112,5 - 8 53,905 Лукашов С.А.

1 1 Иванов Игорь 1970 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1593 102,55 -150,0 150,0 160,0 160,0 - 12 72,435 Лукашов С.А.

2 2 Паршин Дмитрий 1964 б/р Б-49 Санкт-Петербург 1745 104,20 140,0 145,0 -157,5 145,0 - 9 65,157 Самостоятельно

3 3 Мартынов Сергей 1965 КМС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1907 100,65 125,0 130,0 -135,0 130,0 - 8 59,373 Самостоятельно

1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1720 125,00 145,0 152,5 -160,0 152,5 - 12 63,236 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Железный Кирилл 3к Санкт-Петербург

Бок. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

78,974Иволгин Павел

76,143Савицкий Борис

86,464Вершинин Игорь

85,510Беспалов Александр

80,634Лукашов Сергей

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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место вес рез-т

1 80,45 145,0

2 102,55 160,0

3 82,40 142,5

4 82,50 135,0

5 104,20 145,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бовин Александр 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1723 64,55 67,5 70,0 72,5 72,5 - 12 41,625 Самостоятельно

1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1722 91,45 135,0 140,0 142,5 142,5 - 12 68,169 Самостоятельно

1 1 Грудинин Михаил 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1721 99,40 85,0 90,0 -92,5 90,0 - 12 41,349 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург Бок. Железный Кирилл 3к Санкт-Петербург

Бок. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 91,45 142,5

2 64,55 72,5

3 99,40 90,0

место

1

2

3

4

5

6

МУ ФОК г.Пикалево  60 [12+12+12+12+12] 288,391

Алые паруса  18 [9+9] 140,674

Фитнес Хаус  21 [12+9] 140,031

Топ джим  17 [9+8] 140,524

Лидер  12 [12] 85,51

41,349Грудинин Михаил

Фамилия, Имя очки IPF

68,169Белоусов Александр

41,625Бовин Александр

Результаты командного зачета

команда очки

Фит Фэшн  60 [12+12+12+12+12] 373,674

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жим классический). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

71,844Савёлов Игорь

68,020Григорьев Геннадий

65,157Паршин Дмитрий

Фамилия, Имя очки IPF

74,012Лебедев Валентин

72,435Иванов Игорь
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7

8

9

1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Санкт-Петербург

3 1к Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург

64,307

Свой зал    6 [6] 61,773

Б-49    9 [9] 65,157

A-fitness

Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований

Дальский Дмитрий Заместитель главного судьи

Костромцов Андрей Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований

   7 [7]


